
5. pielikums
SAISTOSAJIEM NOTEIKTIMIEM NT.25-16

18.12.2025. prot. Nr. I 6/l

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS euro

2220 768.44 3 474 364.00 1 693 908.00 | 394 672.00Pamatsumma 1 196 680.00 1007 752.00Valsts kase 648 45 201 391.s0 06 07.2018 -
20.1r.2034. 2.465% 518 531.19 306 525.00 263 4s0.00 ztt 425.00 169 165.00 133 635.00Ml1l18144r

Investr-rciju prqjektu r-stenosanai (saistibu pSrjaunojums)

6 808.00Pamatsumma 6 808.00 6 808.00 6 808.00 6 808 00 6 808.00Valsts kase 23.01.2015. -
22.01.203s 3.003% 2291.55 1 88s.00 1 680.00 l 475.00 1265.00 1 060.00

628 I l9 421.00Projekts "Jelgavas l.intemetpamatskolas rekonstnrkcijas

darbi'2
A2l1/15113

Pamatsumma 2s 716.00 25 716.00 2s 716.00 2s 716.00 25 716.00 25 716.00Valsts kase
8 655.27 7 120.00 6 33s.00

463 710.00
23.01.2015. -
22.01.2035. 1.003% 5 s65.00 4770.00 3 98s.003

l,t1l15l14
Projekts "Jelgavas pilsctas PPII Skautu iel6 I rekonstrukcijas

darbi"
7 128.00 '7 128.00Pamatsumma 7 128.00 7 128.00 7 128.00 7 128.00Valsts kase 20.05.2015. -

20.0s.2035. 2.557o/o 2 585.59 2 140.00 2 250.00 2 02s.00 1 745.00 I 470.00
630 162 998.00

Ml1l|s1241

Projekts "Siltumnicefektu gSzu emisiju samazindSana"
4

Parnatsurnma 5 212.00 5 21,2.00 5 212.00 s 212.00 s 212.00 s 21,2.00Valsts Kase
1 950. i4 1 350.00

631 89 503.76
I8.06.2015.-
20 06.2035 2.471% I 32s.00 l 170.00 1 010.00 8s0.005

A2lt/1s1322

Projekts "Jel gavas izgh-ubas pdrvaldes 6kas jumta

Pamatsumma 21 108.00 s1 108.00 80 108 00 80 108"00 80 108.00 80 t08.00Valsts kase 02.10.2015.-

20.09.2035. 2.501% 25 507.74 19 015.00 18 110.00 16 085.00 t3 930.00 1 I 820.00
632 1 331 708.19Projekts "EnergoefektTvu risin6jumu piemEroSana

halle"6
A2nlt51569

Pamatsumma 20 360.00 60 360.00 238 360.00 238 360.00 304 904.00 304 904.00Valsts kase 6 485 175.00
07.06.2017.-

20.03.2047. 2.480% 217 439.27 168 890.00 182 000.00 l7s s35.00 167 380.00 158 215.00
613

/ot11171364

ERAF projekts "Mdcibu vides uzlabo5ana Jelgavas Valsts

gimndzijd un Jelgavas TehnoloEiju vidusskold"7

Pamatsumma 13 948.00 l3 948.00 13 948.00 13 948.00 13 948.00 l3 948.00Valsts kase 07.06.2017 .-
20.11.2036. 2.48oo/o 5 895.40 4 195.00 4 180.00 3 76s.00 3 330.00 2 905.00

634 206 621_38Prioritirais projekts "Jelgavas kult[ras nama ieklEjo
8

Azt1t17/365
Pamatsumma 24328.00 24 328.00 24 328.00 24328.00 24 328.00 24 328.00Valsts kase 307 624.96

03.01.2017.-

20.11.2036. 2.465% t0 417.46 6 94s.00 7 290.00 6 565.00 5 810.00 s 070.00
6359

A2l1l17l467 atjaunoSana"
Projekts "Atmodas ielas posma no Dobeles Sosejas lt-dz

Dambja ielai asfalta
Pamatsumma 5 112.00 5 384.00 5 384.00 5 384.00 s 384.00 5 384.00Valsts kase

2.465% 2298.92 1 540.00 1 615.00 I 455.00 I 285.00 l 125.00
636 69 989.00

03.07 .2017.-

20.11.2036.
Izgl-rtibas iestdZu investr-ciju projekts "Jelgavas pilsctas PPII

l0
A2t1/t7l46s

Pamatsumma 2 168.00 s 168.00 20 088.00 20 088.00 20 088.00 20 088.00Valsts kase 637 212 555.77
10.08.2017.-

20.n.2036. 2.460% 7 526.80 s 130.00 4 98s.00 4 510.00 3 985.00 3 480.00il
A2t1l17ls88 f .intemdhamatskolas konstrukciju nomai4a"

Izgl-rtibas iestZu invesuciju projekts "Jelgavas

Pamatsumma l0 224.00 20224.00 50 224.00 50 224.00 50224.00 69 682.00Valsts kase
1 496 4s9.00

31.08.2017.-

20.03.2047. 2.470o/o s2 502.81 37 810.00 f9 24s.00 35 545.00 34 r70.00 32 850.00
63812

AC.l1l17l632

SIA''Jelgavas fidens" pamatkapitala palielinS5ana proje}Ia

"Udenssaimniecibas pakalpojumu attTstiba Jelgav6, V kiirta"

IstenoSanai

Pamatsumma 5 392.00 l0 392.00 45 392.00 45192.00 45 392.00 4s 392.00Valsts kase
I 8 206.81 12 755.00 12 430.00 l1 360.00 l0 175.00 9 025.00

639 520249.00
31.08.2017.-

20.08.203'7. 2.470%
Izgl-rfibas iestiiZu invosuciju projekts "Jelgavas pilsEtas PPII

13
Mlll171633

Pamatsumma 5 384.00 10 384.00 35 348.00 35 348.00 35 348.00 35 348.00Valsts kase
640 409 899.79

25.10.2017.-

20.10.2037. 2.491% 13 264.52 10 210.00 9 685.00 8 850.00 7 930.00 7 030.00

Projekts "Asfaltbetona seguma atjaunosana, lietus tidens

kanalizicijas un iidensvada fiklu nomai4a AkadEmijas ielas

posmd no Raiqa l-r& Lielai ielai"
l4

A2fi1171774

Pamatsumma l4 860.00 14 860.00 14 860.00 l4 860.00 14 860.00 14 860.00Valsts kase 08.03.2018.-

20.t1.2037. 2.7&9o/o 6 466.14 4 995.00 4 575.00 4 165.00 3 735.00 3 310.00
642 231 312.88

A2nl18l92

skdrda seguma nomair,ra un bEni4uProjekrs "Muzeja jumta

pdrseguma siltind5ana"
l5

Pamatsurnma 10 260.00 16 260.00 37 060.00 37 060.00 37 060.00 37 060.00Valsts kase 644 901 844.18
01.06.2018.-

20.03.2048. 2.447% 28 564.48 24 945.00 27 315.00 24 22s.00 22 955.00 2l 755,00
ERAI projekts "Jelgavas pilsEtas paivaldlbas Ptr "Sprlditis"

energoefektivitltes paaugstina5ana"t6
A2/1t1

Pamatsumma 10 452.00 20 452.00 66 652.00 66 6s2.00 66 6s2.00 66 652.00Valsts kase 05.07.2018.-

20.03.2038. 2.416% 28 388.81 19 875.00 22 370.00 20 480.00 18 395.00 16 370.00
645 785 535.0017

A2t11181434

Paivaldibas izgl-rtibas iest6Zu invest-rciju projekts "Jelgavas

2.intemdtpamatskol* t"kgn.ttuk"Uu 2.k5tu'

Pamatstrmma 20 432.00 40 432.00 102 680.00 102 680.00 102 680.00 102 680.00Valsts kase

81777.21 57 545.00 65 780.00 62 93s.00 s9 640.00 56 5r5.00
646 2254246.00

05.07.2018.-

20.03.2048.
2.416%

18

A2t1n8/435

Pa5valdibas izglitibas iestiiZu invesuciju projekts "Jelgavas

pilsctas palvaldibas dkas Zemgales prospekts 7 parbiive un
jaunais btivapjoms (pieb0ve)", I un Itr kzirta ("Junda'

izvieto5anai)

L

Mnklriumi
2025 2026 2027 2028 2029STR

Aizdcvume
summl

Atmrksas
DGriods 7o likmc

2030Nr.
o.h

Aizpemumr
llsums

MCr$s

I

629

(Pilsetsaimnieciba)

rekonstrukciia"

iletspcilgam Ekdm Jelgava

komunikaciju atjauno5ana"

" Zementte" telpu parb[ve "

"Rota!a" Ekas rekonstrukcija"



Pamatsumma 40 856.00Valsts kase 60 856.00 66 024.00 66 024.00 66 024.00 66 024.00
647 1 632 032.00

05.07.2018.-

20.03.2048. 2.416% s4 693.76
19

A2ilt18t436

ERAF projekts "Noz-mlga kultiirvesturiska mantojuma
saglabdiana un attr-rsuba kultiiras tiirisma pieddvdjuma

pilnveidoSanai Zemgales regione" 37 74s.00 4s 160.00 5 I 26s.00 48 580.00 46 035.00

Valsts kase Pamatsumma 20 428.00 40 428.00 51 752.00 59'764.O0 59 764.00 59 764.00
20

A2trltSts4t
649 1 346 177.00

07.08.2018.-

20.06.2048.
2.462% 48 168.07 32 82s.00

Valsts budZeta l-rddinansEta kulttiras iest6des invest-rciju
projekta "Publiskds slidotavas un brTvdabas estrddes Pasta sala
jumtu pa$egumu projekte5ana, izbfive un autoruzraudziba"

pabeig5anai 32 1s0.00 30 895.00 29 30s.00 27 790.00

Valsts kase Pamatsumma 28 432.00 36 376.00 36 376.00 36176.00 36 376.00
2t

A21U18t542

ERAF projekts ""Jelgavas pilsetas pa5valdibas 6kas Zemgales

prospekts 7 energoefektivitites paaugstina3ana" II karta"
6s0 949 488.46

07.08.2018.-

20.03.2048. 2.462% 29 420.43 19 9s5.00 19 440.00 l8 580.00 17 610.00 l6 68s.00

Valsts kase Pamatsumma 8 400.00 16 780.00 16 780.00 16 780.00 16 780.00 16 780.0022
Projekts "Asfaltbetona seguma izbiive Romas iela posma no

Zemequ ielas lldz Turaidas ielai"
651 220 996.47

07.08.2018.-

22.03.2038. 2.462% 7 672.42Mt1.nLts43 5 075.00 4 720.00 4 305.00 3 870.00 3 Ms.00
Pamatsumma 20744.00Valsts kase 40't44.00 71 128.00 7l r28.00 71 128.00 71 128.00

A2t1/18t602
Projekts "Jelgavas Valsts limnizijas ptubiives papilddarbi" 652 888 436.89

30.08.2018.-

20.06.2038. 2.470% 31 012.0s 21 845.00 21 840.00 l8 705.00 16 850.00 1s 0s0.00

Valsts kase Pamatsumma 27 828.00 27 828.00 27 828.00 t3 904.70
24

A2lt/t8t603

Lawijas - Lietuvas pdrrobeZu sadarblbas progftrmmas

projekts "Civil6s aizsardzfuas sist€mas pilnveidoSana Jelgavas

un Saulu pilsOtis (C-svstem)
653 366 075.01

30.08.2018. -
20.06.2028 2.4700h 3 302.75 r 660.00 1 000.00 2s0.00

Valsts kase Pamatsumma 4 880.00 4 880.00 4 880.00 4 880.00 4 880.00 4 880.00
25

A2t1/18t604

Izglltlbas iest6des invesuciju projekts "Jelgavas pilsEtas

pa5valdibas pirmsskolas izgllUbas iest6des "Gaismi4a" telpu
vienkdrSota atjauno5ana"

654 74 1s0.00
30.08.2018. -
20.06.2038. 2.470% 2 304.37 1515.00 r 405.00 1 285.00 1 160.00 I 035.00

Pamatsumma 6 220.00Valsts kase 18 864.00 l8 864.00 18 864.00 18 864.00 l8 864 00
26 655 250 000.00

10.10.2018. -
20.09.2038. 2.470o/oA2/t/181709

Patvaldibas prioritErais investr-ciju pdekts "Jelgavas Kulturas
nama Ekas fas6des, pamatu vertikdlds hidroizolScijas
atjarmo5ana un teritorijas sakdrto5ana" 8 696.66 5 950.00 5 545.00 s 080.00 4 590.00 4 110.00

Valsts kase Pamatsumma r0 220.00 20220.00 50 220.00 62220.00 80 220.00 223 760.00
27

A2M8n36

SIA "Jelgavas [dens" pamatkapitEla palielinE5anai projektam

"Udenssaimnieclbas pakalpojumu a$Istiba Jelgavi, V kdrta"
656

22.10.20t8. -
20.09.2047. 2.478% t36 917.88 106 470.00 105 320.00 104 310.00 102 370.00 99 600.00

Valsts kase Pamatsumma 69 208.00 69 208.00 69 208.00 s l 89s.48
28

A2/l/18/891

Lat -Lit pdrrobeZu sadarblbas projells "Tehnisk5s b6zes un

operat-wo dienestu specialistu fiziskds kapacitStes uzlabolana
Latvijas un Lietuvas pierobeias reliona (All for safety)"

657 546 548.00
i8.12.2018. -
20.09.2028.

2.s41% 8 016.62 4 775.00 2 915.00 I 09s.00

Valsts kase Pamatsumma 2 148.00 I I 420.00 i 1 420.00 l1 420.00 I I 420.00 I 1 420.00
10

A2/1/18t899

Kultiiras iestiiiu invest-rciju projekts "Jelgavas Kultiiras nama

dkas fasddes, pamatu vertikilSs hidroizoldcijas atjauno5ana un

teritorijas sakarto5ana"

6s8 149 916.58
19.12.2018. -

20.09.2038. 2.872o/o 4 730.9'7 4 360.00 4 030.00 3 690.00 3 335.00 2 985.00

Valsts kase Pamatsumma s 208.00 10 208.00 1s 208.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00
30

Mtll9t84
ERAF projekts "Jelgavas lidlauka poldera dambja parbEve

pliidu draudu novEr5anai"
660 2196 689.75

02.04.2019.-

22.03.2049. 2.755% 69 399.38 63 18s 00 68 295.00 6s 42s.00 62290.00 s9 190.00

Valsts kase Pamatsumma 5 208.00 l0 208 00 15 208.00 73 940.00 73 940.00 73 940.00
3l

A2t1t19t156

ERA-F projekts "Jelgavas Amatu vidusskolas infrastrukhlras
uzlabo5ana un mdcibu aprlkojuma modemizdcij4 2.karta"

661 1 946 578.00
17.05.2019.-

22.03.2049. 2.500o/o s5 088.s9 48 520.00 s4 600 00 52225.00 491ls.00 4'7 245.00

Valsts kase Pamatsumma 20 412.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00
32

A2l1l19t23l

ERAF projekts "Kompleksu pasiikumu -rstenoSana Svetes upes

caurplfldes atjaunolanai un pl[du apdraudOjuma

samazinaianai pieguloSajds teritorijEs"
662 1 680 358.00

19.06.2019.-

22.03.2049. 2.411% 37 867.25 28 36s.00 29 820.00 28 5s0.00 27 t20.00 25 775.00

Valsts kase Pamatsumma 20 412.00 28 412.00 40 4t2.00 80 412.00 200 412.00 400 412.00JJ
M/1/19133'7

KF projekts "Loka malistrdles parbiive posma no Kalnciema
cela l-r& Jelgavas administrat-wajai robeiai"

663 10 283 327.30
18.09.2019.-

22.03.2049. 2.483% 359 784.60 258 465.00 259 015.00 258 505.00 255 175.00 249 20s.00
Valsts kase Pamatsumma 16 332.00 32332.00 60 332.00 80 332.00 94 276.00 94276.0034
A2nn9t339

ERAF projekts "Tehniskis intastruktiiras sakarto5ana
uzqrEm6jdarblbas attr-sUbai degradOtaja teritorija 1.karta"

66s 2 822 350.54
18.09.2019.-

22.03.2049. 2.483% 73 392:76 52 360.00 sl 680.00 50 225.00 48 005.00 45 635.00

2

Nr.
D.k

Aiz4amumr
!Ic[mg

MCrkis STR
Aizdcvumr

summa
Atmelses

ocriods
MeksiNiumi

2025 2026 2027 2028 2A29 2030o/" likme

16 432.00

4 203 s41.00



Pamatsumma 20 472.00 26 452.00 26 452.00 26 452.00 26 452.00 26 452.00
Valsts kase

2.483% 22112.03 15 400.00 14 815.00 14 185.00 l3 475.00 12 805.00
666 644 382.77

18.09.2019.-

22.03.2049.
VB lidzfinansEts projekts "Miera ielas un Aizsargu ielas

asfalta seguma atjaunosana un tilta par Platones upi pirbtive"35
A21U191340

20 960.00 20 960.00 20 960.00 20 960.00 20 960.00 20 960.00PamatsummaValsts kase 04.08.2020.-
20.07.2040. 2.84s% t2 69t.53 8 94s.00 8 670.00 8 055.00 7 39s.00 6 7s5.00

668 352 I 10.00Projekts "Romas ielas asfaltbetona seguma izbtive no

robeZai"ielas h-dz
JO

A2lU20/501
Pamatsumma 24 012.00 24 012.00 24 012.00 24 012.OO 24 0t2.00 24 012.00

Valsts kase
2.845o/o 14 s39.02 10 245.00 9 930.00 9 225.00 8 470.00 7 740.00

669 403 410.00
04.08.2020.-

20.07.2040.
A2t1l20ls02 atjaunosana''

ielas posma no Meiju ce[a l-rdz GanlbuProjekts "Satiksmes

ielai braucamds dalas37

Pamatsumma 4 080.00 8 080.00 20 080.00 22 072.00 22 072.00 22 072.00
Valsts kase

16 10s.00 16 r20.00
848 s18.19

20.08.2020.-

20.06.2050. 3.014% 21 354.70 15 540.00 14 810,00 l4 120.00
6'70EKII projekts "siltumnicefekta gEzu emisiju samazindiana ar

viedajdm pilsEtvides tehnololijam Jelgav6"38
A2t1t201569

20 236.00Pamatsumma 10 236.00 40 236.00 60 236.00 82376.00 82 376.00Valsts kase 02.10.2020.-
20.06.2050. 1.119% 70 65s.36 59 740.00 59 540.00 s8 320.00 s6 120.00 53 530.00

671 1 904 000.00
Brivlbas buivdrl3lA,Proj ekts "Pirmsskolas izglitibas

blvnieclba"39
A2t1t20t681

Pamatsumma 8 080.00 8 080.00 8 080.00 8 080.00 8 080.00 8 080.00Valsts kase
3 460.00

137 017.05
02.10.2020.-

20.09.2040. 2.891o/o 4 388.80 3 340.00 3 105.00 2 850.00 2 60s.00
672

no Salnas ielas [-rdz Viskalu ielai"
Projekts "Asfaltbetona seguma atjaunoSana Rullu ielas posmd

40
A2/t/201682

Pamatsumma 10 388.00 20 388.00 40 280.00 40 280.00 40 280.00 40 280.00Valsts kase 02.t0.2020.-
20.06.2040. 2.891% 19 963.41 r 6 440.00 t6 320.00 1s 170.00 13 90s.00 t2 680.00

673 576 5s5.56Projekts "Gajeju ietves izbiive Kalnciema cela posmam no

R.rgas ielas ti& Loka mafistalei"4l
A2t!201683

13 l 16.00 13 I 16.00 13 l 16.00 13 r 16.00 l3 I 16.00 l3 116.00PamatsunmaValsts kase
6 979.84 5 730.00 5 52s.00 s 140.00 4 730.00 4 330.00

675 222912.00
03.12.2020.-

20.1 1.2050. 2.869%
A2111201846

-RAF=;r" 
j-ekt=-4"r."pilsEtaspa5valdibaspolici jasckas

energoefektivitites^a

Pamatsumma l0 228.00 20228.00 40228.00 100 228.00 r99 380.00 199 380.00Valsts kase 08.04.2021 .-

20.03.2051. 2.835% 167 337.96 147 s40.00 1s9 835.00 156 165.00 151680.00 145 000.00
4 607 144.00ERAF projekts "Mdcrbu vides uzlaboSana Jelgavas Valsts

!imnzijli un Jelgavas Tehnololiju vidusskol6"43
A2l1l2ll12t

Pamatsumma 242 500.87 20 192.00 34 024.00 34 024.00 34 024.00 34 024.00
Valsts kase 01.06.2021-

20.03.2051. 2.715% 37 64s.s4 24 400.00 25 675.00 23 490.00 22 385.00
678 1 fi919s.78

uzr,rEmEjdarblbas at[stibai degradetaja teritorij4 2'karta"
ERAF projekts "Tehniskds infrastruktiiras sakartosana

44
AAlv211261

Pamatsumma 10 192.00 20 192.00 45 472.00 45 4'72.00 45 472.00 45 472.00Valsts kase
4s 3s2.66 32 020.00 31 390.00 27 555.00

679 1 144 390.00
28.07.2021. -
20.07.20s1. 2,79t% 30 220.00 28 84s.00Projekts "Ires dz-woklu izveido5ana StacUas iela 13, Jelgavd"45

A2111211423

7 636.00 7 636.00 1636.00Pamatsumma 7 636.00 7 63600 7 616.00Vaists kase 28.07.2021. -
22.07.2041. 2.611o/o 4 797.91 3 210.00 3 165.00 2 955.00 2730.00 2 515.00

680 147 003.00
ERAF projekts "Nozr-miga kultiirvesturiska

saglabi5ana un atfisuba kultiiras titrisma pieddv6juma

pilnveidolanai Zemgales re!iond"

mantojuma

46
A2111211424

PamaBumma 6 300.00 6 300.00 6 300.00 6 300,00 6 300.00 6 300.00
Valsts kase

2225.O0
681 106 070.00

26.08.2021.-

20.08.2041. 2.713% 3 814.13 2775.00 2 800.00 2 615.00 2 415.0047
A2n1211496

Projeks "Jelgavas pilsctas pa5valdibas pirmsskolas izglltibas

iestEdes "Pasaci4a" virtuves telpu atjaunoiana"

Pamatsumma 26 892.00 26 892.00 26 892.00 26 892.00 26 892.00 26 892.00Valsts kase
3.313% 18 982.16 14 180.00 13 435.00 12270.00 I I 335.00 l0 435.00

682 603 918.00
26.08.2021.-

20.08.204r.
K-F pdekts "Videi draudzlgas sabiedriski transporta

infrastruktDras - fuska lihne48
A2l1/2

2s 636.00 2s 636.00 25 636.00 2s 636.00 25 636.00Pamatsumma 25 636.00
Valsts kase 26.08.2021.-

20.08.2041. 2;113% t5 523.53 I l 18s.00 l1 005.00 10 280.00 9 49s.00 8 740.00
683 431 815.00ERAF projekts "Jelgavas pa5valdlbas operauvas informiicijas

centra ekas Sarmas iela 4 energoefektivitiites paaugstinASana"49

100 944.00 131 408.00 131 408.00 l3l 408.00 131 408.00Pamatsumma 60 944.00Valsts kase

2.9t3% 129 340.51 98 630.00 99 200.00 93 085.00 88 83s.00 84 83s.00
684 3 381 381.00

26.08.2021.-

20.06.2051.

- ERAfirofkts Jetgavas pilsEtas pa5valdlbas izgl-rtibas

iestEdes "Jelgavas Tehnololiju vidusskola"

energoefektivit5tes paaugstinS5ana"
50

A2t1/211499

24 s60.00 24 s60.O0 24 560.00 24 560.00Pamatsumma 24 560.00 24 560.00Valsts kase
14 936.90 10 820.00 10 90s.00 10 18s.00 9 410.00 8 665.00

68s 413 694.12
27.O8.2021-

20.08.2041. 2.716%uz4EmEjdarbibas att-rstibai degradetaj a teritorij a, 3. kafi a"
ERAF projekts "Tehnisk6s infrastruktfras sakdrto5ana

51

Pamatsumma 60 236.00 60 236.00 60 236.00 60 236.00 60236.00Valsts kase 29.09.2021.-

22.09.2031. 2.496% t2 4t5.03 8 615.00 7 300.00 5 730.00 4 125.00 2 53s.00
686 s87 829.00

AAruzUs58

ERAF projekts "Nozr-mrga kultuwEsturiske mantojuma

saglabdlana un att-nuba kultiiras tiirisma pied6vQjuma

pilnveido5anai Zemgales refiond"
52

3
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676

24 660.00

A2t1121t51.3

60 236.00



Valsts kase Pamatsumma 23232.00 23232.00 23232.00 23232.00 23 232.00 23232.00
687 400 000.00

27.10.2021.-

21.10.2041.
5?

A2/t/21t648

Pa5valdfuas prioritErais invesuciju projekts "Jaunrades nama

"Junda" struktDrvienibas "Ledir,ri" telpu vienkEr5ota

atjauno5an4 gzes apgade un teritorijas labiekErtoSana"

Ledi4u cela l, Jelgav6"
2.679% 12 686.42 10 1 1s.00 9 620.00 8 99s.00 8 32s.00 7 675.00

PamatsummaValsts kase 9 724.00 9 724.00 9 724.00 9 724.00 9 724.00 9'724.00
54

A2l1l21/649

Projekts "Jaunrades nama "Junda" strukttirvienftas "Ledi4i"
telpu vienk6r3ota atjauno5ana, g6zes apgdde un teritorijas
labiekdrto5ana, Ledi4u ce[a 1, Jelgavl" (COVID)

688 165 25&99
27.t0.2021.-
21.10.2041.

2.679% s 291.66 4 235.00 4 025.00 3 765.00 3 485.00 3 2is.00

Valsts kase Pamatsumma 57 140.00 57 135.55
55

A2t1/21/716

Biivprojekta "IndustriSld parka ielu infrastrukt[ras izveide

Jelgavd" izstrdde (COVID)
689 I 82 387.00

26.11.2021-
20.11.2026. 2.586% 3 308.94 1 295.00 85.00

Valsts kase Pamatsumma l0 092.00 20 092.00 60 092.00 78 084.00 78 084.00 78 084.00
56

A2111211717

Projekts "Tilta izbfive pdr Platones upi Bauskas ield, Jelgav6"

(covID) 690 l ss4 321.00
26.11.2021.-

20.09.2046. 2.94t% 53 s54.34 46 445.00 46 010.00 44 260.00 41 79s.00 39 420.00

Valsts kase Pamatsumma 30 200.00 30 192.10

it
Ml1121t774

Biivprojektu "Miera ielas un eso56 Miera ielas, Aizsargu ielas

un Bauskas ielas rotiicijas apla parbuve, Jelgav6", "Aizsargu
ielas p6rb[ve, JelgavE'un "Bauskas ielas pirb[ve, Jelgav6"

rzstrade (COVID)

691 9'7 201.39
23.12.2021.-
21.12.2026.

2.919% 1 8r7.61 I 025.00 70.00

Valsts kase Pamatsumma 13 171.00 l3 216.00 13 216.00 13 216.00 t3 216.00 t3 216.0058 692 227 930.87
28.03.2022.-

20.03.2042.A2t1t22ts8

Priorit5rais invesuciju projekts "Lifta izbiive Jelgavas pilsOtas

biblioteka' 3.474o/o 9 434.83 7 535.00 7 080.00 6 630.00 6 145.00 s 675.00
Valsts kase Pamatsumma 1 1 620.00 11 620.00 r 1 620.00 l 1 620.00 1l 620,00 11 620.0059
Ml1122161

pR {I; plojekta "Kultiiras mantojuma saglabaSana un atustiba
Jelgavas pils6td"

695 508 031.00
28.03.2022.-

20.03.20s2. 3.849% 14 349.16 1172s.00 1l 235.00 10 820.00 10 340.00 9 89s.00
Valsts kase Pamatsumma 1277.00 4 000.00 5t 048.00 s1 048.00 51 048 00 51 048.00

60
A2t1t22t92

ERAF projekts "Daudzfunkciondld socidlo pakalpojumu
centra Ekas Zirgu ie16, 47 a, l elgav-4 energoefektivitdtes
paaugstinElana"

696 792 973.0'7
10.05.2022-

20.03.2042. 3.009% 31 622.43 28 180.00 30 770.00 27 800.00 25 755.00 23 780.00

Valsts kase Pamatsumma 1 250.00 4 000.00 28 s40.00 28 540.00 28 s40.00 28 s40.00
61

A2t1t22/93

Priorit5rais projekts "Jelgavas 4.sdkumskolas automa5lnu

stdvlaukuma papla5in6"San4 teritorijas dalEja labiekirtoSana,

satiksmes dro5ibas uzlabo5ana"

697 725 833.94
10.05.2022.-

20.03.2052. 3.364% 3i 899.86 28 s00.00 30 4s0.00 27 96s.00 26 735.00 25 575.00

Valsts kase Pamatsumma 2820.00 2 820.00 2 820.00 2 820.00 2 820.00
62

A2t1n2t119

Bp,4p projekts "Jelgavas paivaldlbas operaflvas informdcijas
cenha Ekas Sarmas ielE 4 energoefektivitdtes paaugstinS5ana"

698 49 567.00
27.0s.2022.-
20.05.2042.

3.157% 1 551.84 1275.00 I 300.00 1 125.00 l 010.00 89s.00

Valsts kase Pamatsumma 1M4.85 4 000.00 100 132.00 100 132.00 100 132.00 100 132.0063
A2fit22t1s4

ERAF projekts "Sabiedribi balst-rtu socidlo pakalpojumu
infrastruktiiras izveide, Jelgavii"

699 2 617 758.00
27.06.2022-
20.03.2052. 3.963% 130 2s8.79 103 485.00 102 97s 00 98 125.00 9319s.OO 89 730.00

Valsts kase Pamatsumma 1 828.00 1 828.00 1 828.00 I 828.00 1 828.00
64

A211t22t312

Prioritarais invesUciju projekts "Lifta izbtive Jelgavas pilsEtas

bibliotEka' (sadirdzindjums)
700 31 923.00

t'7.08.2022.-

21.07.2042. 3.892o/o 1550.31 I 210.00 1 160.00 r 090.00 I 010.00 935.00

Valsts kase Pamatsumma 8 149 00 16 336.00 l6 336.00 16 336.00 16 336.00 1 6 336.00
65

A2/1/22/313

Projekts "Jelgavas valstspils6tas pa5valdibas iestddes

"Jelgavas izgllUbas parvalde" €kas telpu vienkdr5ot6

atiauro5ana" (COVID)
701 28r 777.00

17.08.2022.-

21.07.2042. 3.892% t3 7f2.69 l0 775.00 t0 33s.00 9 700.00 9 010.00 8 345.00

Valsts kase Pamatsumma 10 220.00 2s 220.00 58 936.00 89 704.00 89 704.00 89 704.0066
Mt1t22/396

ERAI projekts "Mdclbu vides udabo5ana Jelgavas Valsts

limnEzijd un Jelgavas Tehnologiju vidusskol6"
703 19t7 761.00

20.09.2022.-

20.06.2052. 3.954% 9t 526.91 76 550.00 75 910.00 73 525.00 69 7s0.00 66 1 1s.00
Valsts kase Pamatsumma 5 208.00 l0 480.00 10 480.00 10 480.00 10 480.00 10 480.0067
A2/t/22t438

Projekts "Tilta izbuvs par Platones upi Bauskas iel6, Jelgava" -

saddrdzin6jums (COVID) 704 233 148.00
18.10.2022.-

20.09.2047.. 3.914% 10 715.35 9 045.00 8 7s5.00 8 355.00 7 905.00 7 480.00

Valsts kase Pamatsumma 7 204.00 7 204.00 7 204.00 7 204.00 7 204.00
68

A2lr/22/439

Projekts "Jelgavas valstspilsEtas pa5valdibas pirmsskolas

izgtltibas iestddes "Llci=tis" teritorijas labiekdrtosana"
(covrD)

105 61747.00
18.10.2022.-

20.09.2032. 3.3t4% 2181.21 I 510.00 I 435.00 1 180.00 920.00 56s.00

4
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2 820.00

l 304.00

7 204.00



Pamatsumma 10 080.00 l0 080.00 10 080.00 10 080.00 10 080.00 l0 080.00Valsts kase 18.10.2022.-

20.09.2032. 3.314V, 3 051.70 2255.00 1 975.00 1 625.00
706 86 370.00

1270.00 9i5.00

Projekts "Jelgavas vatstsPitsetas pa5valdlbas pirmsskolas

izgl-rtibas iestades "Varpir,ra" iekltelpu remontdarbi' (COVID)69
A2l!221440

Pamatsumma 6 988.00 6 988.00 6 988.00 6 988.00 6 988.00 6 988.00Valsts kase

3.3t4% 2114.95
707 s9 840.00

18.10.2022.-

20.09.2032. I 565.00 I 370.00 I 130.00 880.00 635.00

Projekts "Jelgavas valstspilsetas palvaldlbas pirmsskolas

izgh-tfuas iestiides "Zemenne" iekstelpu remontdarbi"

(covID)
70

A2l1l22lM1

Pamatsumma I I 012.00 11 012.00 11 012.00 l1 012.00 I I 012.00 11 012.00Valsts kase 18.10.2022.-

20.09.2032. 3.314o/o 3 333.89 2 465.00 2 160.00 1775.00 1 385.00 l 000.00
708 94 37s.O0Projekts "Jelgavas valstspils6tas palvaldibas pirmsskolas

izgllubas iestiides "Zemen-tte" Zoga atjauno5ana" (COVID)7l
Nl1n2l442

Pamatsumma 24292.00 24292.00 24292.00 24 292.00 24292.00 24292.OOValsts kase
710 680 163.00

02.12.2022.-
20.11.2052.

4.6770/o 3s 300.38 31 19s.00 30 s55.00 29 455.00 28 19s.00 27 010.00
't2

A2lU22ls48

ERAF projekts Jelgavas pilsctas pa5valdibas izgl-rtibas

iestEdes "Jelgavas Tehnologiju vidusskola"

energoefektivitates paaugstinaSana"

Pamatsumma 1s5 188.00 1ss 188.00 1s5 188.00 95 878.00 76 108.00 76 108.00Valsts kase

4.366% 76 494.93 60 9ss.00 53 460.00
711 I 581 646.00

28.03.2023.-

20.03.2053. 46 620.00 42 485.00 39 090.00
ERAI projekts "Mdclbu vides uzlaboSana Jelgavas Valsts

gimndzija un Jelgavas Tehnololiju vidusskolS"73
A2/y23144

Pamatsumma t0 416.00 l0 416.00 10 416.00 i0 415.00 l0 416.00 l0 416.00Valsts kase
712 134 941.01

06.o4.2023.-

20.03.2033. 3.595% 3 697.67 2 915.00 2 64s.00 2 160.00 I 730.00 1310.00

ERAF projekts 0,1r.4.2.2.0121/N039) "Ekas dalas Svetes iela

33, Jelgava, energoefeklivitiites paaugstina5ana" (ZRKAC)74
A2t'.tl23l66

Pamatsumma 7 556.00 7 556 00 7 556.00 7 556.00 7 556.00Valsts kase
714 83 I 13.13

06.04.2023.-

20.t2.2036. 4.018Yo 2 002.4s I 730.00 1 425.00 l 03s.00 725.00 415.00

ERAF projekts (Nr.4.2.2.0120N003) "Daudztunkcionala

socidlo pakalpojumu centra Zirgu ield 47 A, lelgavd

energoefektivitiites paaugstinasana"
75

Azt1l23/68

Pamatsumma 30 148.00 30 148.00 30 148.00 30 148.00 30 148.00Valsts kase

25 023.08
715 s79 626.00

06.04.2023.-

20.03.2043. 4.018% 22430.00 22 \45.00 20 360.00 18 960.00 17 615.00

ERAF projekts (Nr.4.2.2.0 121 I N040) "Jelgavas pamatskolas

"Valdeka"-attr-stibas centra skolas Ekas energoefektivitates

paaugstina5ana'l
76

A2nt23l69

Pamatsumma 23 084.00 23 084.00 23 084.00 23 084.00 23 084.00 23 084.00Valsts kase
116 254 301.73

t8.05.2023.-
20.04.2033. 3.405% 8 493.28 6 s20.00 6 095.00 s 020.00 4 070.00 3135.00

ERAF projekts Jelgavas pilsEtas pa5valdibas izglitibas

iestiides "Jelgavas Tehnolofiiju vidusskola"

energoefeklivitiites paaugstiniiSana"
77

Ml1l23ll08
Pamatsumma 91 600.00 91 600.00 9l 600.00 30 130.00 9 640.00 9 640.00Valsts kase 717 699 0s8.17

09.06.2023.-

20.05.2053. 4.141o/o 28021.63 l8 560.00 l4 93s.00 l 1 245.00 10 180.00 9 755.00

ERAI projekts "M6cibu vides uzlaboSana Jelgavas Valsts

gimndzijd un Jelgavas Tehnololiju vidusskol6"78
A2/1t21t136

Pamatsumma 2 000.00 30 112.00 30 112.00 30 r 12.00 30 I 12.00Valsts kase
718 589 169.76

09.08.2023.-
20.07.2046. 3;t12% 27 206.01 22 305.00 22 390.00 21 345.00 20 125.00 18 965.00

ERAF projekts "Tehnisk6s infrastruktiiras sak6rto3ana

uz,remEjdarblbas atfisUbai Rubegu cela rtipnieciskajd

teritorija'
79

MlU23l253
Pamatsumma 6 500.00 20 000 00 26 412.00 26 412.00 26 412.00Valsts kase

3.896% 34 071.63 27 825.00 27 985.00
7t9 700 000.00

10.o8.2023.-

20.07.20s3. 27 210.00 26 080.00 25 010.00Mn123/260 sporta skolas hfrastrukttiras attTsuba"

Prioritdrais invesuciju projekts "Jelgavas BEmu un jaunatnes
80

Pamatsumma 5 000.00 46 000.00 120 000.00 2017s2.00 223 sO4.00Valsts kase 720 6 035 628.00
15.08.2023.-
20.07.2053. 3.708% 265 347.81 2t6 340.00 224 175.00 222 510.00 216 66s.00 208 525.00

ERAI projekts "Pilssalas ielas degradOtds teritorijas

sakartoiana"
8l

A2t1t23/268
Pamatsumma 46 06s.00 61420.00 61 420.00 61 420.00 61 420.00Valsts kase 1s.08.2023.-

20.07.20s3. 3.753% 77 821.07 64 295.00 62 940.00 60 740.00 s8 20s.00 ss 840.00
721 1 689 037.0082

A2/tn31303
Projekts "Aizsargu ielas seguma atjauno5ana"

Pamatsumma 7 462.00 t4 924.00 14 924.00 14 924.00 14 924.00Valsts kase 723F-

M
182 794.55

05.10.2023.-

20.09.2053. 3.566% 8 046.60 7 010.00 7 020.00 6 430.00 5 810.00 5 205.00
Projekts "Iebraucamd cela p5rbiive no Zirgu ielas l-rdz Jelgavas

4.sdkumskolai"
83

A2^/2314r7

12 630.00 25 260.00 25 260.00 25 260.00 25 260.00PamatsummaValsts kase

13 335.00 12275.00 11 2s0.00

724F-

M
369 620.00

08.1 1 .2023.-

20.t0.2043 3.791% 17 031.38 14 595.00 14 32s.00
84

A2tU231465

@s palvaldibas pirmsskolas

izgl-rtibas iest6des "Gaismi4a" katlu mdjas pdrbiive par

saimniecibas Eku"

Pamatsumma 11 1s4.00 22 308.00 22 308.00 22 308.00 22 308.00Valsts kase 08. i i.2023.-
20.10.2043. 3.79r% 16 785.83 14 385.00 14 185.00 13 315.00 12 37s.O0 1 1 470.00

725F-

M
364 29t.00

Projekts "Pirmsskolas izglltibas iestddes "Spr-ldltis" garaZas un

palTgtelpupdrbtive parPtrgn:pas telpam Skolas iel6 "2,

Jelgavd"
85

A2l1/231466
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Valsts kase Pamatsumma 15 084.00 30 168.00 30 168.00 30 168.00 30 168.0086
A2t1t23t467

Projekts "Jelgavas Centra pamatskola" telpu vienkadota
atjaunolana un virtuves ieklrtu piegdde, uzstddlSana"

726F-

M
)94 128.00

08. I 1.2023.-

20.10.204t. 3.70tyo 17 916.44 ls 380.00 rs 185.00 l4 000.00 12 740.00 I I 515.00

Valsts kase Pamatsumma 12376.00 24 752.00 24 752.00 24 7s2.00 24 752.A087
727F-

M
440 962.00

08.1 I .2023.-

20.10.2046MlU23t468

Projekts "Pirmsskolas izghtibas iestiides "Kamoh=tis" telpu
vienk6r5otE atjaunoSana un virtuves iekartu piegdde,

uzstidBana" 3.881% 20 459.74 17 615.00 l 7 230.00 16 270.00 15 220.00 L4 220.00
Valsts kase Pamatsumma 98 788.00 197 5?6.00 797 576.00 r9't 576.00 197 s76.0088
Ml1123t470

Projekts "2., 3. I-rnijas un Nameja ielas posma p6rbtive,

Jelgava"

728F-
M

5 433 326.00
14.11.2023.-

20.10.2053. 3.909% 230 686.29 219 430.00 212 960.00 205 59s.00 197 095.00 189 16s.00
Valsts kase Pamatsumma 28 388.00 s6776.00 s6776.00 s6 776.00 s6776.0089
A2^t23/471

Projekts "Jelgavas valstspilsetas paSvaldlbas izgliUbas

iestiides "Jelgavas Centra pamatskolas" stadiona p6rbiive"

'729F-

M
l 053 313.00

17.11.2023.-

20.10.2053. 3.909% 52 489.37 42705.00 40 800.00 38 630.00 36245.00 33 965.00

Valss kase Pamatsurnma 68 336.00 68 336 00 68 336.00 68 331.0090
A2lt/2314'72

730F-

M
273 339.00

t7.11.2023.-
20.10.2028.

Biivprojekta "Jelgavas Sp-rdolas Valsts limnaizijas bibliotekas
jaunbtives, sporta stadiona parbuves un teritorijas
labiekiirto5ana" izstrEde 2.976% 8 597.65 5 980.00 3 96s.00 I 825.00 120.00

Valsts kase Pamatsumma 7 088.00 14 176.00 l4 176.00 14 116.00 14 176.009l
A2trl23l481

Projekts "Jelgavas valstspilsEtas paBvaldlbas izgl-*Ibas iest6des

"Jelgavas Plrlielupes pamatskola" jumta seguma nomai4a"
73lP r48 836.00

18.12.2023.-

20.11.2036. 4,143% 6 257.93 6 250.00 5 86s.00 5 28s.00 4 675.00 4 080.00
Valsts kase Pamatsumma 13 637.00 54 548.00 s4 548.00 54 s48.00 s4 s48.0092
A2l1/24/10

Prioritamis invest-rciju projekts "Pilssalas ielas degradetiis

teritorijas sakdrto5ana"
732F l s00 000.00

18.03.2024.-

20.02.20s4. 4,197% 63 829.38 63 830.00 62 89s.00 60 740.00 58 2s0.00 ss 930 00
Valsts kase Pamatsumma 20 2t6.00 20 216.00 20 216.00 20 2t6.0093
A2/t/24/17

ERAI projekts "Pilssalas ielas degradEt5s teritorijas
sakdrtosana"

733F 252 657.00
23.04.2024.-

20.04.2039. 4,t16% 70 543.'79 10 545.00 10 370.00 9 600.00 8 730.00 7 885.00

Valsts kase Pamatsumma 157 006.97 11 127.00 14 836.00 14 836.00 14 836.0094
A2/1/241117

EKII projekts "Siltumnlcefekta gdzu emisiju samazinSSana

pa5valdlbu publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktiira
Jelgavas valstspilsEtd"

734F 338 701.61
t2.07.2024.-
20.09.2039. 4,730/o 7 411.90 7 610.00 7 565.00 7 070.00 6 430.00 s 805.00

Valsts kase Pamatsumma 8 048.00 16 096.00 16 096.00 16 096.0095
A2/U241229

Projekts "Lielupes tilta balstu zemtidens remontdarbu

veik5ana"
735 r97 141.00

24.09.2024.-

20.09.2039. 3.s68% 7 736.66 7175.00 7 295.00 6 930.00 6 315.00 5 715.00
Valsts kase Pamatsumma 6 730.00 l3 460.00 l3 460.00 t3 460.0096
M^t24/288

Projekts "Jetgavas valstspilsetas pasvaldlbas pirmsskolas

izgllUbas iestides'Zemen-rte" izgl-rUbas vides att-nfiba"
736 100 933.00

06.11.2024.-
20.10.2034. 3.417% 3 244.35 3 540.00 3 s80.00 3 280.00 2 795.00 2 315.00

Valsts kase Pamatsumma 16 892.00 33 784.00 31 155.00 23 268.0097
A2/1/241290

Projekts "Miera ielas parbiive posma no tilta par Platones upi
lTdz Graudu ielai"

737 348 053.00
t9.r1.20?4.-
20.10.2044. 3.983o/o 8 092.01 r4 170.00 14 1 10.00 l3 260.00 1l 850.00 10 65s.00

Valsts kase Pamatsumma 13 893.00 l8 524.00 18 s24.0098
A211t25t345

Projekts "Jelgavas valstspilsotas paivaldibas izglitibas iestddes

"Jelgavas PZrlielupes pamatskola" jumta seguma nomai4as, II
kafia'

738 138 914.00
18.09.2025.-

20.08.2035. 3.032% 4295.00 4 370.00 4 335.00 3 840.00 3 260.00

Valsts kase Pamalsumma
7 881 .00 r0 s08.00 l0 s08.0099

A2t1Dst146

Projekts "Jelgavas valstspilsetas pasvaldibas pirmsskolas

izgh-tibas iestErles "Spn-dr-tis" telpu vienkir5otE atjaunoSana

Tdrvetes iel6 6, Jelgavd"

739 78 799.00
t8.09.2025.-
20 08 203s.

3.032% 2 460.00 2 s60 00 2 540.00 22s0.00 I 910.00
13s 004.00 270 008.00 270 008.00t00

Valsts kase

A211D51425
AF prqekts "Zemgales industriSl6 parka attr-st-rb4 I kdrta" 740 s 319 499 00

29.10.202s.-

20.1 0.2055.

Pamatsumma

3.695% 185 950.00 199 290.00 l 99 765.00 192 670.00 182 ss5.00
Valsts kase Pamatsuma 44 880.00 89 760.00 80 685.00l0l
A211125t428

PrioritZirE investTciju projekta "Ekas Mdtera ielS 30 pdrblve
Jelgavas Mdkslas skolas vajadzlbdm" invesUciju IstenoSanai.

741 l 017 183.00
30.10.2025.-

20.r0.2045 3.428% 23 880.00 35 355.00 35 430.00 33 31s.00 30 19s.00

6

Na
D.k

Aiz4€mume
llsums

MCrl;is STR
Aizdevum*

SUmme

Atmrksrs
pcriods

Maksliumi
2025 2026 2027 2028 2029 2030% likme



PamatsummaValsts kase 55 240.00 I 10 480.00 1 10 480.00742 | 657 354.00
07.11.202s. -
20.10.2045. 3.441% 32 815.00

102
A2^1251432

Projekts "Lietus tidens awades kapacitZites uzlaboSana

PulkveZa BrieZa ielas sateces basein5, Jelgavd" s7 975.00 58 1 10.00 s5 4s0.00 51 585.00

ll.l7o/o t2.090/0 11.450/" 11.58% lt.Ttyo tl-700/"
10.650/o 12.09n/" tt.45vo r1.58% ll.llo/o lt.700h

r-sumsumma kop5
75 05t 907saisUbu

29 04.2025. 678
25.06.202s. 134F

Pamatsummu atmaksa 2025.9. pec grafika 3 673 748.29

KOPA pemrtsummr mrksljrmi 4 061 ff4.13

atmaksas uz 18.12.2025.

I Valsts kase

Galvojums SIA "Jelgavas iidens" - KohEzijas fonda

lldzfinanscta projekta "Udensapgades un kanalizacUas

pakalpojumu atustiba Jelgav6, II kdrta" -rstenosanai

(03.l2.2020.aizdevuma llgums Nr.N 1 I 1011025)

s t22338.s2
03.12.2010. -
20.12.20t0.

Pamatsumma 216 000.00 216 000.00 216 000.00 216 000.00 216 000.00 216 000.00

Gt10t1026 2.784yo 43 910.00 33 095.00 29 370.00 21 800.00 14 100.00 6 460.00

2
Valsts kase

Galvojums SIA "Jelgavas [dens" - Kohezijas fonda

lidzfinanseti projekta "Udensapgades un kanalizicijas
pakalpojumu atflstiba Jelgava" III kafta" -rstenoSanai

(18.12.2013.aizdevuma llgums Nr.N I 113/ 1205)

522193.95
18.12.2013. -
20.12.2030.

Pamatsumma 32 139.84 32 139.84 32 t39.84 12 139.84 32 139.84 32 061.39

Glt3/1206 3.122% 6 64s.00 4 930.00 3 915.00 2 90s.00 I 880.00 860.00

, Valsts kase

Galvojums SIA "Jelgavas Edens" - Kohezijas fonda

h-dzfi nansetd projekta "Udensapgades un kanalizicijas
pakalpojumu attrstlba Jelgavd, V karta" -lstenosanai

(16.03.zl2).aizdevuma ligums Nr.N I DO/85)

5 955 661.29
16.03.2020.-

21.02.2050

Pamatsumma
212 568.00 212 568.00 212 568.00 212 568.00 212 568.00 212 568.00

Gl20t86
3.892%

184 290.00 1s8 93s.00 150 ss0.00 142 ss5.00 133 775 00 125 38s.00

4
Valsts kase

Galvojums SIA "Jelgavas Polikllnika" norobeZojoBo

konstrukciju energoefektivitzites paaugstinESana

(1 0.02.2022.aiztevuma ligums Nr.1 I I l22l2l)
203 978.00

10.02.2022.-

20.01.2042.
Pamatsumma 9 178.16 9 178.16 9 178.16 9 178.16 9 178.16 9 178.16

Gt22/20 3.827% 6 61s.00 5 735.00 5 380.00 5 035.00 4 665.00 4 310.00

5 Valsts kase
Galvojums SIA "Jelgavas Polikl-rnika' norobeZojoSo

konsfiukciju energoefektivitates paaugstina5ana

(l0.06.2022.aizdevuma hgums Nr.ll | /221148)

l s0 829 00
10.06.2022.-

20.05.2042.
Pamatsumma 4 921.72 4 921.72 4 921.72 4 92t.72 4 921.72 4 921.72

G1221147 5.691% 4 980.00 4 645.00 4 360.00 4 090.00 3 79s.00 3 510.00

AS'SEB
banka'

SIA "Jelgavas komun6lie pakalpo.luml" - pro1ektam

"Biolo!,iski noardamo atkritumu pdrskEdes laukuma izb[ve"
un ERAF projektam "T6du biololiski noardamo atkitumu
plrstrddes iekdrtu izveide poligona "Brak3fi', kas izmanto

anaerobo parstrades metodi' (03.08.2023. aizdewma hgumam

Nr.2023005217
28.01.2025.Atcc1€is lreums Galvoiumem

4 620 563,88
03.08.2023.-

2s.07.2030.

Pamatsumma

24 031.94

Nr.20230052 1

7

5.308%
16 583.15

7
Projelaa "Jelgavas notekiidequ attiliianas ietaiiu darbtbas
efe ldivitates uzlaboSana" istenoSana

3 260 091.8s 2026
0.00 0.00 0.00 0.00 120 744.00 I 20 744.00

3.987% 0.00 8 145.00 32 405.00 85 680.00 I t6 175.00 I 17 r35.00

263 023.15 2ls 485.00 22S 980.00 262 065.00 274 390.00 257 660.00

75 05E 907

7

Nr.
o.k

Aiz00mumr
Itsums

Mcr$r STR Aizdcvumr
SUmmt

Atmr}'ts
ncriods

Mrkseiumi
2025 2026 2027 202E 2029 2030

%" likme

4 063 06d-r3 5 677 827.6s 5 163 761.00 5 432 l2r_r8 5 721 023.00 5 899 883.00
1322 741_OO 3 399 360.00 3 432 E95.00 3 259 7C0.00 3 070 150.00 2 88I 0t0.00
8 385 805.13 I 077 187-6s E 596 656.00 8 691 861.18 I ?9t 173-00 8 780 E93.00

oh

o/"

l5l 163 5E6.10

6

{98 839.66 474 807.72 474 8i7.12 474 807.72 595 55I.72 595 473.27



KOPA:

12.19% 13.0t% t2.39% 12.56% 12.87o/o 12.84o/o

Saistibu loatsvars bez Driek5finansEi uma atmakslm 12.190 13.01% 12-390/" 12.s60/o t2.87Vo 12.84o/o

8

STR
Aizdevumr

summa

Atmlksas
2025 2026 2027 2428 2029 2030Nr. AizpEmumr Mtr$s

4 56r S03-70 6 152 635.37 5 638 568.72 5 906 928.90 6 316 514.72 (t 4gS 356.27

d 5n5 76d-t q 3 61t nA{ nn 1 6{* n?5 nn 3 52t 805-00 3 344 540_00 3 t38 670,00

9147 667.94 9 767 480-37 9 297 443.72 9 42E 733.90 I 661 114.72 9 634 026.27

fnatsvrrs



0 t4 stE 632.79529 284.351007 752.00 985 700.001 007 7s2.00

0 I 834 401.19l4 390.00 895 0072220.00 41 500.00
1

0 69 777.576 808.00 I 697.576 808.00 6 808.006 808.00
40.00 0 1l E56.55435.00 230.00645.00

2
850.00

6 393.47 0 253 553.4725'il6.00 25 716.002s 716.0025 7t6.00
0 44 695.27860.00 r 30.002 430.00 l 640.00

3
3 205.00

7 128.00 3 544.02 0 74 824.027 128.007 128.00 7 128.00
100.00 0 1s 4s0.s9645.00 370.00925.00

4
I 19s.00

0 54 700.625 212.00 2 s80.625 212.00 5 212.005 212.00
2l 5.00 60.00 0 9 s30.r437s.00

5
690.00 53s.00

80 108.00 60 066.26 0 173 146.2680 108.0080 108.00 80 108.00
1 260.00 0 t31907.74s 485.00 3 370.007 620.00

6
9 705.00

304 904.00 304 904.00 304 904.00 304 904.00 304 904.00 304 904.00 304 904.00 304 904.00 1 284 774 6 I l0 E70.29304 904.00304 904.00 304 904.00304 904.00
84 02s.00 74 750.00 65 660.00 s6 200.00121 120.00 1 l I 845.00 102 855.00 93 295.00 46 92s.00 96 490 23420t4.27130 395.00

7
148 940.00 140 055.00

l3 948.00 l3 948.00 t3 938.7't 0 167 366.7713 948.00t3 948.00 r3 948.00
360.00 25.00 0 32 830.40I 210.00 785.002 065.00 1 635.00

8
2 480.00

24 317.66 0 291 925.6624 328.00 24 328.0024 328.00 24 328 0024 328.00
I 370.00 630.00 45.00 0 57 032,462 850.00 2 I10.009

4 330.00 3 600.00
5 384.00 5 384.00 5 356.09 0 64 308.095 384.005 384.00 5 384.00

140.00 10.00 0 t2 628.92630.00 470.00 30s.00960.00 795.00
l0

t9 677.77 0 207 805.7720 088.00 20 088.00 20 088.0020 088.0020 088.00
930.00 425.00 30.00 0 39 825.80l 950.00 l 440.002970.00 2 46s.00

76 168.00 76 168.00 76 168.00 76 168.00 76 168.00 76 168.0076 158.00 76 168.00 76 168.00 321 891 r 486 709.0076 168.00 76 168.0076 168.00

l7 515.00 l3 695.0025 240.00 23 310.00 2t 440.00 19 450.00 1t 725.00 9 79s 00 20 20s 497 562.8129 180.00 27 t70.00
12

31 030.00

45 392.00 4s 392.00 45 392.00 45 245.00 0 514 949.0045 392.00 4s 392.0045 392.00
2 130.00 89s.00 0 r04 87r.815 575.00 4 425.00 3 275.006 745.00

i3
7 875.00

35 348.00 3s 348.00 3s 348.00 15 351.79 0 404 599.793s 348.00 3s 348.003s 348.00

s0.003 450.00 2 550.00 760.00 0 8t 174.52s 255.00 4 345.00
t4

6 135.00

14 839.3414 860.00 l4 860.00 14 860.00 0 193 159:34l4 860.00 14 860.0014 860 00
1 200.00 78s.00 360.00 25.00 0 38 6sr.142 045.00 I 625.00

l5
2 890.00 2 475.00

37 060.00 37 060.00 37 060.00 37 060.00 37 060.00 37 060.00 37 060.00 37 060.00 194 t22 8I3 E02.0037 060.00 37 060.0037 060.00 37 060.00
10 930.00t6 945.00 l5 740.00 t4 580.00 13 335.00 12 135.00 9 75s.00 8 s2s.00 7 325.00 18 800 335 924.48l9 400.00 18 145.00

16
20 s50.00

66 652.00 66 6s2.00 66 652.00 66 652.00 1s 084.00 0 779 160.0066 6s2.00 66 6s2.0066 6s2.00
6 230.00 4 215.00 2175.00 330.00 0 lE4 05E.El10 285.00 8 260.0017

14 340.00 12 345.00

102 680.00 102 680.00 102 680.00 102 680.00 102 680.00 102 680.00 102 680.00 102 680.00 102 680.00 539 002
2242746.00102 680.00 102 680.00102 680.00

31 s30.00 28 410.00 25 3s5.00 22 160.00
868032.21

47 1s0.00 44 025.00 40 900.00 37 885.00 34 655.00 19 040.00 48 92s53 395.00 50 410.00

I8

9

Nr.
D.k

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 203E 2039 2040 204t 2042 20{3-2055
SAISTIBAS

KOPA

102 66s.00

ll

15 585.00

1 660.00



66 024.00 66 024.00 66 024.00 66 024.00 66 024.00 66 024.00 66 024.0066 024.00 66 024.00 66 024.00 66 024.00 66 024.00 346 70s I 504 801.00

33 320.00 30 850.00 28 230.00 2s 68s.00 23 145.00 20 655.00 18 055.00
19

43 495.00 41 065.00 38 405.00 3s 860.00 15 510.00 39 880 677 643.76

s9 764.00 59 764.00 s9 764.00 59 764.00 s9 764.00 s9 764.00 s9 764.00 59 764.00 s9 764.00 s9 764.00 s9 764.0059 764.00 328 609 t 337 677.00
20

26 275.00 24 830.00 23 24s.O0 21 730.00 20 215.00 l8 755.00 17 185.00 15 675.00 14 160.00 12 680.00 l1 130.00 9 615.00 2s 900
442 528.07

36 376.00 16 376.00 36 376.00 16 376.00 36 376.00 36 376.00 36376.00 36 376.00 36 376.0036 376.00 36 376.00 36 376.00 190 9t0 817 790.00

l0 230.00 9 310.00
11

l5 765.00 l4 88s.00 13 920.00 l3 000.00 12 07s.00 11 185.00 8 390.00 7 485.00 6 545.00 5 620.00 14 450 264 SSO.43

r6 780.0016 780.00 16 780.00 16 780.00 16 780.00 l6 780.00 16 780.00 4121.26 0 2r3881.26
22

3 020.00 2 600.00 2170.00 I 745.00 13r5.00 89s.00 46s.00 75.00 0 41372-42
71 128.00 71 128.00 7t 128.00 71 128.00 71 128.00 71 128.00 71 128.00 35 540.89 0 879 436.89

2 430.00
23

13 24s.00 11 475.00 9 640.00 7 835.00 6 035.00 4 245.00 640.00 0 180 847.05

0 97 388.7024
0 6 212.75

4 880.00 4 880.00 4 880.00 4 880.00 4 880.00 4 880.00 4 880.00 2 417.52 0 65 857.52
25

910.00 790.00 665.00 540.00 415.00 295.00 170.00 45.00 0 12 534.37

18 864.00 l8 864.00 14 l 12.00l8 864.00 l8 864.00 18 864.00 l8 864.00 l8 864.00 0 246 700.00

1720.00 1245.00 765.00 285.00
26

3 635.00 3 165.00 2 675.00 2200.00 0 49 661.66

223 760.00 223 760.00 223 760.0A 223 760.00 223 760.00 223 760.00 223 760.00 223 760.00 223 760.00 223 760.00 223 760.00 223 760.00 I 062 811 4 t94791.0027
94 130.00 88 700.00 82 78s.00 77 115.00 71 440.00 65 9s0.00 60 100.00 54 425.00 48 755.00 43 205.00 37 410.00 31 740.00 73 68s t 4E4 427.88

0
259 5I9.4828

0 l6 80r.62

1 1 420.00 1 I 420.00 I I 420.00 l l 420.00 1 1 420.00 r l 420.00 1l 420.00 8 528.58 0 147 716.58,o
2 640.00 2 300.00 I 945.00 1 600.00 1 250.00 90s.00 555.00 210.00 0 34 535.97

92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 92 640.00 s78 984 I 999 20E.0030
56 090.00 s3 140.00 46 79s.00 43 69s.00 40 705.00 37 495.00 34 395.00 31 295.00 28 27s.00 25 09s.00 21 995.00 67 475 924 124.38

73 940.00 73 940.00 73 940.00 73 940.00 73 940.00 73 940.00 73 940.00 't3 940.00 73 940.00 73 940.00 73 940.00 73 940.00 462 108 I 601 E32.00
31

44 770.00 42 415.00 39 820.00 37 350.00 32 490.00 29 92s.00 24 980.00 22 565.00 20 030.00 l7 555.00 53 860 735 47E.59

44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 44 368.00 277 292 l 051 960.001)
24 425.00 23 135.00 21 725.00 20 37s.00 l9 02s.00 17 72s.00 16 32s.00 14 97s.00 13 62s.00 12 310.00 l0 930.00 9 580.00 29 385 4tl o37.25

520 760.00 520 760.00 520 760.00s20 760.00 520 760.00 520 760.00 520 760.00 s20760.o0 520 760.00 520 760.00 520 760.00 520 760.00 3 254735 t0 274321.00JJ
238 695.00 226 290.00 2r2 465.00 199 26s.00 186 06s.00 173 345.00 ls9 66s.00 146 465.00 t33 265.00 120 400.00 106 865.00 93 66s.00 287 3tO 3 923 909.60

94276.00 94276.00 94 276.00 94 276.00 94 276.00 94 276.00 94 276.00 94 276.00 94 276.00 94 276.00 94 276.00 94 276.00 589 174 2 09E 366.0034
43 245.00 40 96s.00 38 46s 00 36 07s.00 33 685.00 3l 380.00 28 90s.00 26 515.00 24 125.00 21 800.00 19 345.00 l6 960.00 52 030 734 792.76

10

Nr.
o.k

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 203E 2039 2040 2041 2012 2043-2055
SAISTIBAS

KOPA

49 890.00

34 875.00 27 4s0.00



26 452.00 26 452.00 26 452.00 26 452.0026 452.00 26 452.00 26 452.00 26 452.00 26 452.00 26 452.00 165 285 635 382.0026 452.00 26 452.00

l0 125.00 9 455.00 8 805.00 8 110.00 7 440.00 6 770.00 6115.00 s 430.001 I 495.00 l0 795.00 14 510 208 837.03

35
12 135.00

20 960.00 20 960.00 20 960.00 20 960.00 20 960.00 20 960.00 1s 684.6020 960.00 20 960.00 0 330 084.6020 960.00
3 570.00 2940.00 2295.00 1 655.00 I 020.00 385.004 845.00 4 205.00 0 85 041.53

36
6 120.00 5 495.00

24 012.00 24 012.00 24 012.00 24 0t2.00 24 012.00 17 954.9424 012.00 24 012.00 0 37E 134.9424 012.00 24 012.00
2 625.004 820.00 4 090.00 3 365.00 1 895.00 r 165.00 440.00 07 010.00 6 295.00 s 5s0.00 97 404.02

tl

22072.00 22 072.00 22 072.00 22 072.0022 072.00 22072.00 22072.00 22 072.00 22072.00 22 072.00 165 474 528 794.0022072.00 22072.00

l0 645 00 9 980.00 9 260.00 8 565.00 7 870.00 7 200.00 6 485.00 5 790.0012765.00 12 035.00 21 365 234769.70
38

t3 420.00

82 3"t6.00 82376.00 82376.00 82 376.00 82376.00 82 376.00 82176.00 82 376.O082 376.00 82316.00 82 376.00 617 792 r 902 000.0082376.00
37 850.00 35 r 15.00 32 480.00 29 850.004s 635.00 43 005.00 40 375.00 27 295.00 24 590.00 21 960.00 81 025 876 385.36

39
50 900.00 48 400.00

8 080.00 8 080.00 8 080.00 8 080.008 080.00 8 080.00 8 080.00 6 006.81 0 r27 206.818 080.00 8 080.00
l 620.00 I 375.00 I 135.00 885.00 640.00 395.00 150.002 120.00 1 870.00 0 32 29E.80

40
2 360.00

40 280.00 40 280.00 40 280.00 40 280.00 40 280.00 20 139.0040 280.00 40 280.00 40 280.00 0 574 555.0040 280.00

5 340.00 4 100.00 2 875.009 00s.00 7 775.00 6 550.00 I 650.00 43s.00 0 153 918.4r
41

I I 455.00 10 2s5.00

t 3 1 16.00 13 116.00 13 l 16.00 l3 116.00 13 l 16.00 13 l r 6.00 13 107.4813 l 16.00 13 1 16.00 0 209 E47.4813 1i6.00
2735.00 2 335.00 I 940.00 I s35.00 I 140.00 740.00 340.00 2s.003 930.00 3 540.00 3 130.00 0 53 824.84

42

199 380.00 199 380.00 199 380.00 199 380.00 199 380.00r99 380.00 199 380.00 199 380.00 199 380.00 199 380.00 | 644 912 4 601 144.00199 380.00

l 10 630.00 104 045.00 96 88s.00 90 010.00 83 140.00 76 480.00 69 395.00131 615.00 124 380.00 1 l7 505.00 62 520.00 254 t20 23t6 407.96
43

138 12s.00

34 024.00 34 024.00 34 024.00 34 024.0034 024.00 34 024.00 34 024.00 34 024.00 34 024.00 34 024.00 252 838 r 0s9 915.2134 024.00 34 024.00

16 865.00 1s 805.00 14 660.00 13 555.00 l2 450.00 1 r 380.0020 235.00 19 075.00 17 970.00 10 245.00 9 140.00 33 430 374 345.54
44

21 280.00

45 472.00 45 472.00 45 472.00 45 472.004s 472.00 4s 472.00 45 472.00 4s 472.00 45 472.00 45 472.00 386 454 1 144 390.0045 472.00 45 472.00

22395.00 2l 100.00 19 865.00 18 520.00 17 230.00 ls 940.00 l4 690.00 13 3ss.002s 045.00 23 685.00 12 065.00 50 s45 476 082-66
45

26 26s.00

7 636.00 7 636.00 7 636.00 7 636.00 7 636.00 7 636.00 7 636.00 5 70s.297 636.00 7 636.00 0 127 881.29'1 636.00

1 865.00 l 650.00 I 430.00 | 220.00 1 000.00 780.00 565.00 3s0 00 130.00 0 32752.91
46

2 300.00 2 090.00

6 300.00 6 300.00 6 300.00 6 300.00 6 300.00 6 300.00 6 300.00 6 300.00 4 705.556 300.00 6 300.00 0 105 505.s5

1 455.00 I 26s.00 1 075.00 885.00 690 00 500.00 310.001 845.00 I 650.00 115.00 0 28 464.13
47

2 030.00

26 892.00 26 892.00 26 892.00 26 892.00 26 892.00 26892.00 26 892.0026 892.00 26 892.00 26 892.00 20 162.60 0 450 434.60
4135.007 735.OO 6 835.00 5 93s 00 5 0s0.00 3 240.00 2340.00 l 445.00 s40.00 0 r36 087.16

48
9 535.00 8 660.00

25 636.00 25 636.00 2s 636.00 2s 636.00 2s 636.00 25 636.00 25 636.00 25 636.00 19 197 t\25 636.00 2s 636.00 0 429 373.11

4 975.00 4 230.00 3 465.00 27t0.00 I 960.007 255.00 6 480 00 5 725.00 1210.00 0 rI2 678.53

49
7 990.00

131 408.00 l3l 408.00 l3l 408.00 131 408.00 t3t 408.00 131 408.00 131 408.00 131 408.00 131 408.00 1 100 989 3 355 405.14131 408.00 r3t 408.00

72 845.O0 68 850.00 64 8s0.00 61 020.00 s6 85s.00 s2 860.00 48 865.00 44 985.00 40 870.00 36 870.00 r52260 l 4s2 950.51

s0
80 840 00 77 oss.00

24 560.00 24 560.00 24 560.00 24 560.00 24 s60.00 24 560.00 24 560.00 18 408.2324 s60 00 24 560.00 24 560.00 0 411 36E.23

5 675.00 4 930.00 4 195.00 3 435.00 2 690.00 1 940.00 1 200.00
51

7 920.00 7 190.00 6 425.00 445.00 0 rr0 966.90

0 406 s81.5145 165.51

0 4t 670.03

<a

9s0.00

17

Nr.
p.k 2031 2032 2033 2A31 2035 2036 2037 2038 2039 2040 204t 2042 2043-2055

SAISTIBAS
KOPA

4760.00

1 1 340.00

199 380 00

4s0.00

l3l 408.00



23232.00 23232.00 23232.00 23 232.00 23 223.1623232.00 23 212.00 23 232.00 0
394 935.16

23 232.00 23 212.00 23 232.00

3 800.00 3 140.00 2 49s.00 l 84s.00 I 200.00 550.00 40.00
53

7 030.00 6 400.00 s 730.00 s 08s.00 4 435.00 0
99 166.42

9 724.00 I724.00 9 724.00 9 724.00 9 724.00 9 724.00 9 674.99 09 724.00 9 724.00 9 724.00 9 724.00
165 258.99

1 s90.00 I 315.00 I 045.00 77s.00 s05 00 230.00 1s.002 680.00 2 400.00 2 130.00 I 8ss.00 0 4t 496.66

54
2 940.00

0 lt4 275.55

0 4 688.94
55

78 084.00 78 084.00 78 084 00 78 084.00 78 084.00 78 084.00 78 084.0078 084.00 78 084.00 78 084.00 78 084.00 78 084.00 292785 r 554 321.00

25 235.00 22'790.00 20 41s.00 I 8 040.00 15 710.00 l3 290.00 10 915.0032295.00 29 920.00 21 540.00 19 930 579 374.34
56

37 045.00 34 765.00

60 392.10

0
2912.61

57

13 216.00 13 216.00 13 216.00l3 216.00 13 216.00 13 216.00 l3 216.00 13 216.00 3 303.87 0 227 930.87l3 216.00 13 216.00 l3 216.00

2 870.00 2 390.00 I 925.00 I 45s.00 990.00 515.00 85.005 205.00 4 750.00 4 270.00 3 800.00 3 330.00 0 74 084.E3
58

11 620.00 1l 620.00 1 1 620.00 1 1 620.00 l r 620.00 l 1 620.00 1 1 620.00I 1 620.00 1l 620.00 11 620.00 I I 620.00 I 1 620.00 101 448 3r6 607.89
5 865.00 5 430.008 i00.00 7 655.00 7 225.00 6 760.00 6 310.00 4 970.00 4 520.00 20 635 712 854.16

59
9 445.00 9 025.00 I ss0.00

st 048.00 51 048.0051 048.00 s1 048.00 s1 048.00 5l 048.00 sl 048.00 12708.17 0 783 70s.11si 048.00 51 048.00 5l 048.00 sl 048.00

8 055.00 6 090.00 4 135.00 2155.00l7 890.00 i5 920.00 13 955.00 12 025.00 10 02s.00 340.00 0
300 232.43

60
21 825.00 r9 910.00

28 540.00 28 540.00 28 s40.00 28 s40.0028 s40.00 28 540.00 28 540.00 28 s40.00 28 540.00 263 944 725 833.9428 540.00 28 540.00 28 s40.00

18 680.00 17 475.00 16 31s.00 l 5 160.00 12 84s.00 11 690.00
6l

24 420.00 23 325.00 22 105.00 20 945.00 r9 790.00 53 330 441244.86

2 820.00 2 820.00 2 820.00 2 699.95 0 36 s39.952 820.00 2 820.00 2 820.00

43s.00 32s.00 210.00 95 00 10.00 0 10 231.84

62
780.00 670.00 ss0.00

100 132.00r00 132.00 100 132.00 100 132.00 100 i32.00 100 132.00 100 132.00 i00 132.00 926221 2 533 777.8s100 132.00 100 132.00 r00 132.00 100 132.00

65 545.00 6r 305.00 s7 24s.00 53 18s.00 49 260.00 45 060.00 41 000.00 r87 115 I 566 053.79
63

85 670.00 81 83s.00 77 550.00 73 490.00 69 425.00

1 828.00 i 828.00 1 828.00 l 828.00 I 828.00 1371.00 0 3r 98.00I 828.00 1 828.00 I 828.00 1 828.00 1 828.00 1 828.00

195.00565.00 495.00 415.00 34s.00 270.00 120.00 45.00 0 12 410.31
64

860.00 790.00 715.00 640.00

16 336.00 16 336.00 16 336.00 r6 336.00 16 336.00 12252.00 0 281 777.0016 336.00 16 336.00 l6 336.00 16 336.00 l6 336.00 l6 336.00

5 035.00 4 385.00 3 710.00 3 04s 00 2 385.00 1725.00 1 060.00 39s.00 0 tto 417.69
65

7 685.00 7 040.00 6 360.00 5 695.00

70 988.00 70 988.00 70 988.00 70 988.00 70 988.00 70 988.00 674 343 I 917 76I.0089 704.00 80 346.00 70 988.00 70 988.00 70 988.00 70 988.00

38 425.00 35 645.00 32 66s.00 29 78s.0052 820.00 49 940.00 47 190.00 44 l 80.00 41 300 00 139 645 t 142146.91
66

62 475.00 s9 00s.00 55 695.00

10 480.00 10 480.00 10 480.00 l0 480.00 10 480.00 10 480.00 10 480.00 10 480.00 49 180 233 148.0010 480.00 10 480.00 10 480 00 l0 480.00

4 505.00 4 080.00 3 655.00 3 240.00 2 805.00 2 380.00 5 530 114 440.35
67

7 05s.00 6 550.00 6 205.00 s 780.00 5 355.00 4 945.00

0 55 826.997 204.00 5 398.99

0 8 556.2I
68

410.00 155.00
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0

l4 040.00



0 78 10E.95I0 080.00 7 548.95

0 tt 871.70

69
s65.00 215.00

0 54 133.695 217.696 988.00

0 I234.95390.00 150.00
70

I24s.78 0 E5 329.7811 012.00

230.00 0 t2 963.E9
7l

615.00

24292.00 24292.00 24 292.00 2429200 24 292.00 24 292.00 24292.0024292.00 24292.00 24292.00 242 907 680 163.0024 292.00

22280.00 2l 100.00 l9 970.00 18 735.00 l7 555.00 l6 370.00 15 230.00 14 005.00 12 82s.00 63 335 477 125.38

'11

25 830.00 24 715.00 23 465.00

32 032.00 32 0j2.00 12 032_00 32 032.00 32 032.00 32 032.00 32 032.00 32 032.00 328227 I 525 439.5976 108.00 76 108.00 43 0s1.00

25 855.00 24 495.00 23 000.00 21 570.00 20 140.00 r8 76s.00 17 285.0032 390.00 29 055.00 27 285.00 1s 8s5.00 80 250 690144.93
73

35 695.00

0 t5 908.14l0 4r6.00 10 416.00 2 580.14

0 l5 882.67
74

885.00 46s 00 7s.00

0 4t 614.153 834.r5

0 7 441.45

75
115.00

30 148.00 30 148.00 30 148.0030 148.00 30 148.00 30 148.00 30 r48.00 30 148.00 30 148.00 30 148.00 7 505 520 021.0330 148.00 30 148.00

13 s80.00 12235.00 l0 890.00 9 570.00 8 200.00 6 85s.00 5 510.00 4 17s.00 2 820.00 I 475.00 235 233 3r3.08

It)
16 270.00 l4 965.00

23 084.00 lt 528.12 0 t96 200.1223 084.00

330.00 0 37 128.28

77

2200.00 I 265.00

9 640.00 9 640.00 9 640.00 9 640_00 9 640.00 9 640.00 9 640.00 9 640.00 9 640.009 640.00 9 640.00 9 640.00 99 918 539 807.12

8 075.00 7 6ss.00 7 255.00 6 815.00 6 395.00 5 975.00 5 570.00 5 135.00 4 715.00 24 155 201213.63
78

9 335.00 8 940.00 8 495.00

30 112.00 30 l r2.00 30 I 12.0030 112.00 30 112.00 30 112.00 30 I 12.00 30 1 12.00 30 I 12.00 30 I 12.00 30 1 12.00 105 378 s89 r69.7630 112.00

10 845.0015 485.00 14 325.00 l3 165.00 12 040.00 9 685.00 8 525.00 7 385.00 6 205.00 s 045.00 8 600 278136.01

79

17 805.00 r 6 690.00

26 412.00 26 412.00 26 412.00 26 412.00 26 412.00 26 412.OO 26 412.00 26 412.00 26 412.00 26 412.00 277 320 700 000.0026 412.00 26 412.00

l9 65s.00 18 635.00 l7 510.00 16 440.00 15 370.00 14 33s.0022930.00 21795.00 20 725.00 t3 225.00 l2 155.00 63 095 447 99r.63
80

23 940.00

223 504.00 223 s04.00 223 504.00 223 s04.00223 504.00 223 504.00 223 504.00 223 s04.00 223 504.00 223 504.00 223 504.00 2 402324 5 6E0 628.00223 s04.00

182 010.00 173 170.00 164 335.00 lss 925.00 t46 660.00 137 820.00 128 98s.00 120 480.00 I I 1 310.00 102 470.00 544 295 3 712 082.E1
81

199 685.00 191 375.00

61 420.00 6t 420.00 61 420.00 61 420.00 6t 420.00 61 420.00 6r 420.00 61 420.00 61 420.00 61 420.00 6l 420.00 660 252 l 689 037.0061 420.00

46 375.00 44 005.00 4l 755.00 39 275.00 36 910.00 34 540.00 3226s.00 29 810.00
82

53 470.00 51 245.00 48 740.00 27 440.00 145 795 I 0u 466.07

14 924.00 14 924.00 14 924.00 r I 168.5514 924.00 14 924.OO 14 924.00 t4 924.00 0 182794.55

3 390.00 2 785.00 2 r80.00 1 575.00 965.00 360.00 0 59 3E1.604 600.00 4 005.00

l8 196.00 18 196.00 18 196.00 l8 196.00 18 196.00 l8 196.00 l8 196.002s 260.00 25 260.00 23 494.00 r 8 196.00 18 196,00 t8 172 369 620.00

7 265.00 6 s30.00 s 810.00 s 05s.00 4 315.00 3 580.00 2 850.00 2 100.00
84

i0 225.00 9 22s.00 8 175.00 1 365.00 670 149 976.38

t9 764.00 19 764.0022 308.00 22 308.00 21 672.00 19 764.00 19 764.00 19 764.00 t9 764.00 19 764.00 19 764.00 19 764.OO 19 741 364 291.00

8 755.00 7 895.00 7 090.00 6 310.00 5 490.00 4 685.00 3 885.00 3 095.00 2 285.00 1 480.00 725 154 465.83
8s

10 565.00 9 690.00
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24292.00

32 032.00

83



21264.00 21264.00 21264.00 2t 264.00 2t 264.00 21 246.00 0 394 128.002t 264.00 2t 264.0030 168.00 30 168.00 27 942.00

s 0s5.00 4 180.00 3 320.00 2 455.00 1 600.00 730.00 50.00 0 144 031-447 845 00 6 7"10.00 5 905.00
86

10 290.00 9 095.00

19 744.00 19 744.00 19 7M.00 19 744.00 19 744.00 19144.00t9 744.00 19 744.00 19 744.00 78 878 440 962.0024 752.00 24 752.00 23 500.00

7 880.00 7 080.00 6 280.00 5 49s.00 4 680.00 3 880.0010 28s.00 9 485.00 8 705.00 7 560 209 009.74
87

13 215.00 12245.00 11 20s.00
197 576.00 197 576.00 197 576.00 197 576.00 197 576.00 197 576.00 2 173 322 5 433 326.00197 576.00 197 576.00 197 576.00197 576.00 197 576.00 197 516.00

117 770.00 110 140.00 101 905.00149 500.00 141 960.00 133 635.00 125 700.00 93 970.00 510 965 3 418 281.29173 775.00 165 36s.00 l s7 435.00
88

I 8t 230.00

32 640.00 32 640.00 32 328.00 31 392.00 3l 392.00 3t 392.00 3 1 392.00 345 071 t 053 313.0050 742.00 32 640.00 32 640.0056'776.00 56 776.00

19 99s.00 18 705.00 17 490.00 16 185.00 t4 925.0023 925.00 22 680.00 2l 305.00 81 095 594 669-3729 485.00 27 125.00 25 235.00
89

31 685.00

0 273 339.00

0 20 481.6s
90

14 176.00 14 164.00 0 148 836.0014 176.00 t4 176.00 14 176.00t4 176.00

s0s.00 3s.00 0 44 411.932 290.00 I 69s.00 1 100.00

9t

3 485.00 2 895.00

54 548.00 54 548.00 54 548.00 54 548.00 54 s48.00 54 548.0054 548.00 54 s48.00 613 595 l 500 000.0054 548.00 54 548.00 54 548.00 s4 s48.00

39 680,00 37 360.00 3s 040.00 32 810.00 30 395.00 28 075.00 156 165 r 012 094.3846 645.00 44 325.00 42 120.00
92

s3 610.00 5 1 430.00 48 965.00

l0 06s.0020 216.00 20 216.00 20 216.00 20 216.00 0 252 657.0020 216.00 20 216.00 20 216.0020 216.00

I 135.00 300.003 665 00 2 830.00 1 980.00 0 90 703.797 040.00 6 215.00 5 355.00 4 510.00
93

14 836.00 7 371.6414 836.00 14 836.00 14 836.00 0 338 701.6rr4 836.00 14 836.00 14 836.00 l4 836.00

l 460.00 835.00 220.00 0 66 216.903 320.00 2 700.00 2 08s.00
94

5 185.00 4 575.00 3 945.00
16 096.00 l2 037.0016 096.00 16 096.00 r6 096.00 l6 096.00 0 197 141.0016 096.00 16 096.00 16 096.00

I 545.00 9s0.00 355.00 0 65 E31.663 335.00 2740.00 2 150.0095
s 120.00 4 540.00 3 930.00

0 100 933.00t3 443.00i3 460.00 13 460.00 13 460.00
0 23 279.3588s.00 40s.00 30.00

96
1 840.00 1 365.00

22 912.00 22912.00 22 912.00 19 148.00 7 856.00 7 856.00 7 8s6.00 15 607 34E 053.0023 268.00 23 179.00 22 912.0023268.00 23 268.00
3 1s5.00 2225.00 1 545.00 1225.00 90s 00 875 130 322.016 880.00 5 940.00 5 025.00 4 085.0097

9 710.00 8 790.00 7 825.00

0 r38 9r4.00I 8 524.00 18 524.00 13 877.00l8 s24.00 l8 524.00

0 27 675.00930.00 350.00
98

2 680.00 2 100.00 1 515.00

0 78199.0010 508.00 10 508.00 7 870.0010 508.00 10 508.00

0 16 15s.00885.00 545.00 205.00
99

I 570.00 1 230.00
266 692.00 266 692.00 266 692.00 244 866.00 179 388.00 r79 388.00 l 624 858 5 319 499.00270 008.00 269 179.00 266 692.00270 008.00 270 008.00 270 008.00

91 940.00 82 180.00 73 280.00 66 s60.00 380 97s 2 752 770.00131 980.00 122250.O0 i I I 925.00 101 930.00162 775.00 152 210.00 142 095.00
100

172 440.00

s3 460.00 53 460.00 53 450 00 53 460.00 160 338 1 0r7 183.0053 460.00 53 460.00 53 460.00 53 460 0053 460.00 s3 460.00 53 460.0053 460.00

14 580.00 12720.00 10 89s.00 9 00s.00 7145.00 10 410 377 130.0020 155.00 18 345.00 16 43s.0027 58s.00 25 800.00 23 870.00 22 010.00
101
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I 10 480.00 I 10 480.00 97 338.00I l0 480.00 110 480.00 1 10 480.00 I 10 480.00 51 912.00 57 912.00 r73 672 I 557 3s4.00I I 0 480.00110 480.00 1 10 480.00
32260.00 28 47s.00 24 530.00 20 665.00 l6 80s.00 t2 975.00 9 81s.00 7 790.00 11 345 588 40s.0039 990.00 36 12s.0043 97s.00

102
47 720.00

A-a3%o 8.s0% 8.lgYo 7.71U. 7.37.h 7.04o/c 6.59o/o 6.19o/o10.79o/o 9.85o/"1t.55% ll.2lo/"
7-7lo/o 7.37Yo 7.O40/" 6,590/oE.83% 8.s0% 8.19o/o 6.19010.79o/o 9.ESY,ll.55Y" ll-2lo/o

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 r 296 000.000.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 149 160.000.00 0.00 0.00

I

425.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192760.s90.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 195.000.00 0.00

2

60.00

212 568.00 212 568.00 212 s68.00 212 s68.00 212 s68.00 212 568.00 212 568,00 212 558.00 446785.28 4 273 009.28212 568.00 212 s68.00212 558.00 212 568 00

7s 26s.00 66 670.00 58 280.00 49 890.00 41 620.00 33 11s.00 24 730.009l 835.00 83 445.00 25 185.00 1 77r 6s0.00108 910.00 100 220.00

3

I l6 99s.00

9 178.16 9 178.16 9 178.16 9178.16 9 178.16 9 178.16 9 178.16 2294.80 0.00 158 323.529 178.16 9178.169178.16 9178.16

2 530.00 2180.00 1815.00 I 460.00 1 105.00 7s0.00 39s.00 65.00 0.00 55 730.003 240.00 2 885.00
4

3 955.00 3 610.00

4 921.72 4 921.72 4 92r.72 4 921.72 4 921.72 4 921.72 4 92t.72 2 46r.s9 0.00 86 130.834 921.72 4 921.724 92t;72 4 921;72

1 23s.00 9ss.00 670.002 37s.00 2 090.00 1810.00 l s20.00 385.00 10s.00 0.00 4s 3ss.002 9s0.00 2 65s.00
5

1225.00

24 031;940.00

0.00

6

120 744.00 1 20 744.00 120 744.00 120 744.00 120 744.00 120 744.00 120 744.00 120 744.00 t20 744.00 I 569 675 85 3 260 091.8s120 744.00 t20 744.00 I 20 744.00

94 475.00 90 19s.00 85 415.00 80 880.00 76 3s0.00 72 015.00 67 28s.00 62 755.00 403 920.00 I 816 3ss.00108 370.00 j,03 540.00 99 010.00
7

I 12 605.00

169 450-00 r5s 420.00 l4r 855-00 128 300.00 ils 05s.00 l0l 180.00 87 655-00209 655.00 r96 105.00 r82 s40.00 429 105.00 3 876 028.1s237 265.00 223 840.00

15
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s 980 699.56 5 9r3 d69.41 51912E5.26 s 273 894.35 4 672095j1 4 s73 I10.29 4 tgs 372.08 42A32A8-80 4 t65 90t.64 4 0s6 612.83 3 8S5 894-03 3 6810 775-Oit 25 426 667,80 tl{ 1267t1.99

2 688 550.00 2 s02 060.00 2 303 945.00 2 r20 320.00 I 952 360.00 I 804 655-00 I 550 575.00 I 093 ?5s.00 967 765-Ofi 3 952 480.00 45 249 007.E4

n 669 249.66 8 415 529.41 fl 09s 230.25 7 394 214.35 6 624 4SS-94 6 377 775-29 6 r4s 947.08 5 787 343.80 5 529 32t.64 s 286 217.83 4 949 649.93 d 648 544.04 29179 111_80 159 375 719^83

16 s83.ls

347 4t r.8E 3t7 1ll.x8 347 411.88 347 4ll.EE 347 4t l.EE 347 llt-88 347 4.t 1.88 341 4tl_8a 347 4l t-88 347 4t I-88 347 4r r^88 338 0l(8-39 2 016 461 -t? 9 290 34E.01

861.88 s02 831.88 448 425723.39 2 445 566.13 13 166 376.16



1233% ) 1 .9'.7v6 11.530/r t0.58% 9.530/o 9.190/o 8.86% 8.36% 8.00% 7.66./" 7.t9% 6.'760/o

12.33./o t1,97"/. I t.53% r0.58% 9.530/" 9.190/" 8.a6"/. 8.36./. 8.00% 7.66./" 7.t90/o 6.16yn

Domes prieksscdetajs M.Da[is

15

Nr.
D.k

2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2011 2042 2043-2055
SAISTIBAS

KOPA

6 328 !.54 6 260 881.29 6 t38 697_14 5 621 306.23 5 019 507.82 4 920 522-11 4 a421a3.96 4 530 660.68 4 513 3t3.S2 1 114 024-1t { 201306.81 4 018147.43 27 413 128,93 123 4t7 060.00
2 925 8t5-00 2 72S 900_00 2 Sr3 600.00 2 316 425.00 2 r]4 900 00 1974rt500 I 805 q95 00 I 645 95n O0 I 491 720 00 I 3{4 660.00 I I94 935-00 I 055 {20 ofl 4 381 S8S-00 49 t2l035 SS

9 253 9)6.54 8 986 78r.29 8 652 297.11 1 937 73t-23 7 151407.82 6 894 631.t7 6 64A 77a.96 6 216 61lt-6X 6 005 033.52 5748 684.11 s 39r 241.81 5 014 267.43 31824 713.93 t72 542 095.99


